PAGE
3
«Залуженский  муниципальный вестник» --------------------------------- 30 августа 2024  года      № 23
               стр.

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2024г.      №  81

	                    с. Залужное

	О подготовке проекта  изменений   Генерального плана Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

    В  соответствии со статьей  24 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 7 Устава Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Залуженского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части:

- планируемого размещения кладбища в кадастровом квартале 36:14:0800009;

- увеличения территории существующего кладбища, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0120008:732;

- размещения врачебной амбулатории в селе Лиски.

     2. Признать утратившим силу постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.07.2024г. № 66 «О подготовке проекта  изменений   Генерального плана Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского

сельского поселения

    И.И. Блинова
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от   30.08.2024 г.   № 176
с. Залужное

О внесении изменений в решение Совета народных

 депутатов Залуженского  сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской

области от 04.05.2016 № 40 «Об оплате труда  работников,

замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы в администрации

Залуженского сельского поселения»

Руководствуясь  Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  25.07.2024 № 65 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,   Совет народных депутатов  Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 04.05.2016 № 40 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Залуженского сельского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 Решения  изложить в редакции согласно приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

Председатель Совета народных депутатов

Залуженского сельского поселения

А.А. Кулинченко

Глава  Залуженского сельского поселения

И.И. Блинова
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Залуженского сельского поселения

от  30.08.2024  г. № 176

Приложение  № 2

к решению Совета народных депутатов

Залуженского сельского поселения

от 04.05.2016 г. № 40

Перечень

должностей и размеры должностных окладов работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад  (рублей)

	Инспектор
	7043,00

30

августа

2024 год

№ 23

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397920,  Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская,86Б

Тел: 8-473-91-98-289

                                                    Объем 3 усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии I-SENSYS MF411dw